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TYTUŁ: POMOC NA DRODZE POZNAŃ 692-797-137

CENA: DO UZGODNIENIA

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający:  (.: maska2 :.)
  Adres:
  Miasto: Poznań
  Województwo: wielkopolskie
  Telefon: 692797137
                

OPIS:

Profesjonalna pomoc drogowa i tanie holowanie.
Nasza firma działa głównie na terenie Poznania -
to tutaj posiadamy swoją siedzibę, ale też obsługujemy okolice
miasta
oraz całe województwo Wielkopolskie.
Dodatkowo też jesteśmy w stanie dojechać do osób potrzebujących naszej
pomocy w każdym miejscu kraju oraz Europy.
Na zgłoszenia czekamy przez 24 godziny na dobę każdego dnia.

Nasza oferta to między innymi:

kompleksowa pomoc drogowa (w tym także techniczna),
świadczona dla samochodów osobowych, dostawczych
holowanie samochodów osobowych, dostawczych, maszyn rolniczych,
motocykli - nowych, powypadkowych, uszkodzonych
lakiernictwo, blacharstwo, mechanika samochodowa
pomoc w likwidacji szkód komunikacyjnych
udostępnienie miejsc na parkingu strzeżonym oraz samochodów zastępczych
oferowanych przez warsztaty
świadczymy także usługi transportowe dla klientów indywidualnych oraz
firm
W skład usług przewozu w naszej firmie wchodzą następujące darmowe
działania: załadunek i rozładunek pojazdu, ocena jego stanu technicznego,
 sprawdzenie dokumentacji, także pojazdów dopiero co zakupionych,
pomagamy w kwestiach formalnych związanych z kupnem samochodu,
przewozimy samochody w wyznaczone miejsca oraz umożliwiamy zapłatę
za pojazd przy jego odbiorze.

Dlaczego warto korzystać z naszych usług? Jesteśmy firmą z wieloletnią
tradycją oraz posiadamy duże doświadczenie w dziedzinie pomocy drogowej
oraz holowania, dysponujemy odpowiednim zapleczem technicznym
- pojazdami, fachowym pracownikami, warsztatem, w którym dokonujemy
napraw. Posiadamy OC przewoźnika, współpracujemy z wieloma różnymi
firmami Assistance, parkingami depozytowymi, warsztatami ulokowanymi
na terenie całego kraju. Nasze ceny należą przy tym do bardzo
atrakcyjnych, jesteśmy też w stanie zaoferować naszym klientom
rabaty na nasze usługi.

Sandomierska 73
Poznań  

Tel 692 797 137
https://holowanie.i-poznan.pl/  


